

# Accurate ApS

Aggersvoldvej 3  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Sebastian Allerelli**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Accurade ApS  
Aggersvoldvej 3  
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 27772737  
e-mailadresse: sebastian.k.allerelli@gmail.com

CVR-nr: 37446947  
Regnskabsår: 01/02/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**      Nordea Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består primært af, handel og produktion og andre hermed beslægtede aktiviteter, indenfor IT sikkerhed, Risk og Compliance sektoren.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er under udvikling og implementering af en aftalt forretnings- og investeringsplan. Årets resultat udviser et underskud på DKK -290.603 og en egenkapital på -240.603.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation. Ledelsen har en positiv forventning til fremtiden, der bunder i en række omkotningstilpasninger og initiativer der forventes udført. Selskabskapitalen forventes derfor genetableret gennem fremtidige positive resultater.

Selskabets likviditetsberedskab vurderes tilstrækkeligt, og finansieringsrammerne skal ikke genforhandles med selskabets bankforbindelse.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet har fokus på løbende at tilpasse sig markedssituationen og kapaciteten for at drive forretningen og forventer en positiv udvikling.

# Resultatopgørelse 1. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		371.007
Eksterne omkostninger .....		-198.884
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>172.123</b>
Personaleomkostninger .....	1	-458.670
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-286.547</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.056
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-290.603</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-290.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-290.603
<b>I alt .....</b>		<b>-290.603</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		54.063
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>54.063</b>
Likvide beholdninger .....		26.585
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>80.648</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>80.648</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-290.603
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-240.603</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		321.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>321.251</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>321.251</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>80.648</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	456.577	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	2.093	xxxxx
	<u>458.670</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen